Em atenção ao requerimento 'supracitado, que solicita informações sobre 
os recursosprovenientes da cobertura do seguro do prédio do Paço Municipal, de 
acordo com o Departamento de Administração e Finanças, informa-se o seguinte: 

1) 0 valor efetivamente recebido referente -ao seguro foi de R$ 
1.299.956,31 (hum milhão duzentos e noventa e nove mil novecentos e cinquenta e 
seis reais e trinta e  -I'M  centavos); 

2) Foram depositadas em duas etapas. A primeira de R$ 800.259,21 
(oitocentos mil duzentos e cinquenta e nove reais e vinte e um centavos) é a . 
segunda R$ 499697,10 (quatrocentos e noventa e  hove  mil seiScentos'e noventa e 
sete reais e dez centavos); 

3) Não; 

4) Os recursos do sinistro foram utilizados para cobertura das despesas 
constantes da Ficha 17 — Reforma Ampliação do Paço Municipal e com funcionários